
 oberösterreichischer Automobilslalom- Cup     --- www.ooe-cup.at ---  03.03.2008 

  

 

3. Lauf zum  
22. Internationaler Oberösterreichischer 

Slalom-Cup für Automobile 2008 
 
 
 

 
 
 
 
 

oo
bb

ee
rr öö

ss t
t ee

rr rr
ee
ii cc

hh
ii ss

cc h
h
ee
rr   

  AA
uu

tt oo
mm

oo
bb

ii ll
ss l
l aa

ll oo
mm

  ––
  CC

uu
pp

  
C

u
p

-L
e
it

e
r,

 H
e
lm

 J
o

se
f-

P
e
te

r,
 M

a
rk

t 
7

3
, 

3
3

3
4

 G
a
fl

e
n

z 
h

jp
@

o
o

e
-c

u
p

.a
t,

 T
e
l 
+

 4
3

 (
0

) 
6

6
4

 2
3

 1
3

 1
1

9
 

      
    22

00 0
0 88

ww w
ww w

ww w
.. . oo o

oo o e
e e -- -

cc c uu u
pp p

.. . aa a
tt t



Offizielles Ergebnis vom 3. Lauf am 12.05.2008 des Arbö RT Steyrtal in Grünburg
zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2008 Seite  1 von 3

Klasse 1    BIS 1400ccm   Div.1 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 45,86 44,57 44,31 44,02 43,67 87,69
2 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 66,49 44,43 44,06 46,7 44,32 88,38 0,69

3 117 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 46,06 48,43 44,52 44,55 44,31 88,83 1,14

4 13 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ.  Suzuki Swift GTI 45,39 44,62 44,83 44,63 44,49 89,12 1,43

5 19 DORFBAUER Herbert Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 66,02 45,45 45 44,88 44,66 89,54 1,85

6 17 WIMPLINGER Andreas Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 47,84 45,79 45,32 44,82 44,88 89,70 2,01

7 14 BIEBL Mario Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 47,15 45,95 45,64 45,57 45,55 91,12 3,43

8 19 DORFBAUER Herbert Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 1000 48,81 47,14 49,85 46,14 93,28 5,59

9 118 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ.  Suzuki Swift GTI 46,71 44,65 47,95 45,43 50,21 93,38 5,69

10 15 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI 45,8 45,45 48,07 52 46 93,75 6,06

11 114 OBERMAIR Markus   54,72 48,15 56,25 90 50 105,85 18,16

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 26 BRUNNER Alfred Admont StmkPS-Team Gesäuse Citroen Saxo 46,04 45,27 45,46 44,71 44,74 89,45
2 27 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. TSU Lichtenau Opel Kadett E 48,17 47,77 47,40 47,28 47,45 94,68 5,23

3 212 RIBERO Marco Portugal PORCaldas D Racing Mitsubishi Colt 1000 88,55 dis. dis. dis. dis. ######

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 43,22 45,37 41,52 41,05 40,98 82,03
2 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 64,34 43,12 42,70 42,70 41,84 84,54 2,51

3 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 68,87 44,76 44,72 44,49 44,36 88,85 6,82

4 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 1000 45,56 44,08 44,93 45,06 89,01 6,98

5 35 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza 49,93 49,05 48,16 48,13 96,29 14,26

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 45,56 43,43 42,92 dis. 42,66 85,58
2 411 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 44,14 43,69 43,39 43,53 42,97 86,36 0,78

3 41 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 44,38 43,87 43,62 43,72 43,46 87,08 1,50

4 44 SCHAUPPENLEHNER GerhaWaidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda BG Turbo 45,82 44,44 44,26 44,42 44,05 88,31 2,73

5 46 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Matzenberger Racing Tea Mazda GTR dis. 44,77 66,41 45,57 45,00 90,57 4,99

Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 57 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 42,25 43,85 40,19 39,57 39,74 79,31
2 577 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 41,83 44,75 43,51 39,97 40,16 80,13 0,82

3 53 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 41,45 40,86 40,52 41,21 40,15 80,67 1,36

4 531 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 41,59 40,85 43,49 40,48 40,65 81,13 1,82

5 52 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Simca Rally 3 42,37 40,76 41,02 40,83 41,35 81,85 2,54

6 56 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa B 69,36 45,11 44,23 48,41 44,78 89,01 9,70

7 541 FRAMBACH Dominik Wolfern OÖ. Renault Clio dis. dis. 48,55 46,82 47,00 93,82 14,51

8 54 ARTMAYR Martin Wolfern OÖ.  Renault Clio 51,24 49,07 70,76 49,31 48,38 97,69 18,38

9 58 HANSINER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH Steyr Puch 50,81 69,92 74,37 50,17 49,67 99,84 20,53

Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 671 AUER Martin VW Golf OÖ. VW Golf 44,17 42,12 41,84 69,23 41,73 83,57
2 63 STÖFFELBAUER Franz Haag NÖ. ZV Haag VW Golf 44,2 43,85 43,96 44,00 43,20 87,16 3,59

3 611 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal Suzuki Ignis 1000 44,99 44,17 44,59 44,56 88,73 5,16

4 618 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ.  Suzuki Ignis 44,99 44,87 45,05 44,50 44,54 89,04 5,47

5 67 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf 1000 46,26 dis. 49,59 45,17 94,76 11,19

6 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 41,39 83,51 41,06 dis. dis. dis. ######

Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf 42,03 40,81 39,91 40,60 39,72 79,63
2 71 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 41,35 40,26 62,67 40,64 40,33 80,97 1,34

3 72 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel Kadett C 42,15 40,76 40,91 40,56 40,56 81,12 1,49

4 79 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 42,7 41,42 41,83 41,03 40,84 81,87 2,24

5 74 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 43,41 41,90 41,54 41,62 44,65 83,16 3,53

6 721 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault Megane 47,13 999,99 42,48 41,93 41,54 83,47 3,84

7 78 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 44,92 43,46 42,47 42,48 43,18 84,95 5,32

8 724 KOLL Thobias  Golf GTI 135,3 58,63 51,38 49,89 48,03 97,92 18,29
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Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 84 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 39,62 38,62 38,52 38,32 38,41 76,73
2 841 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 39,7 39,12 38,90 38,52 38,96 77,42 0,69

3 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer 1303S dis. dis. 39,10 39,11 38,35 77,45 0,72

4 88 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Opel Kadett C City 65,15 42,67 42,03 42,23 45,13 84,26 7,53

5 815 TEUFEL Andreas Lunz am See NÖ. TMS Motorsport VW Polo 43,61 69,88 46,76 42,63 42,27 84,90 8,17

6 819 WINTER Christian Waldneukirchen OÖ. Opel Speedster dis. 43,86 43,59 43,43 42,81 86,24 9,51

7 82 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 44,19 43,32 43,69 43,61 43,28 86,89 10,16

8 855 MITTENDORFER Christian Bad Hall OÖ. Honda NSX dis. 43,76 43,85 43,09 46,73 86,94 10,21

9 816 REISINGER Rene Reichenau im Mühlkreis OÖ.  Mazda 323 BG Turbo 45,55 44,57 dis. 44,51 49,49 94,00 17,27

10 89 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 41,13 44,66 41,68 dis. dis. dis. ######

Klasse 9    Formelfrei   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 920 STOLLNBERGER Andreas Haag NÖ. ZV Haag Opel Lotus 39,11 37,88 37,63 37,44 37,54 74,98
2 92 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 40,89 39,46 39,47 39,12 39,09 78,21 3,23

3 914 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel Kadett GT/E 41,17 40,11 40,87 40,65 40,36 81,01 6,03

4 98 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 41,10 40,46 41,09 81,55 6,57

5 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 42,56 41,49 41,72 41,97 42,20 83,69 8,71

6 921 VOGELREITER Oswald Taxenbach Sbg. Formel Renault 43,59 dis.

Klasse 10    Leihwagen
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 1103 GARSTENAUER Martin Haag NÖ. 49,17 48,69 48,32 97,01
2 1104 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal 49,42 48,98 48,66 97,64 0,63

3 1120 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr 1000 49,11 48,84 97,95 0,94

4 1107 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr 50,33 49,36 48,97 98,33 1,32

5 1101 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr 51,07 49,81 49,33 99,14 2,13

6 1115 PERNER Mario Steyr OÖ.  51,25 49,75 49,52 99,27 2,26

7 1106 WALCHER Martin Steyr OÖ. Rallye Club Steyr 51,19 50,39 49,03 99,42 2,41

8 1102 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr 51,03 49,06 dis. 100,09 3,08

9 1121 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau 51,78 51,08 50,26 101,34 4,33

10 1122 ELSENHUBER Werner Klaus an der Pyhrnbahn OÖ. MSC Rosenau 52,98 51,17 50,77 101,94 4,93

11 1105 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest 50,04 52,21 52,62 102,25 5,24

12 1123 SCHAUPPENLEHNER GerhaWaidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE 76,24 52,49 50,29 102,78 5,77

13 1124 BIEBL Mario Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal 49,77 dis. 53,43 103,20 6,19

14 1125 DORFBAUER Claudia Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal 53,99 74,26 50,61 104,60 7,59

15 1126 BIEBL Gerold Aschach an der Steyr OÖ. Arbö RT Steyrtal dis. 91,11 70,82 161,93 64,92

Klasse 11    Junior Cup
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 1007 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr 51,59 50,45 50,05 100,50
2 1002 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest 56,61 52,32 51,48 103,80 3,30

3 1008 FRIEDL Patrik Haslach an der Mühl OÖ. TSU Lichtenau 58,76 54,91 dis. 113,67 13,17

Tagessieg   Div.1 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 41,52 41,05 40,98 40,98
2 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 42,7 42,7 41,84 41,84 0,86

3 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 42,92 99 42,66 42,66 1,68

4 411 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 43,39 43,53 42,97 42,97 1,99

5 41 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault R5 GT Turbo 43,62 43,72 43,46 43,46 2,48

6 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 44,31 44,02 43,67 43,67 2,69

7 44 SCHAUPPENLEHNER GerhaWaidhofen an der Ybbs NÖ. AUTOKRONE Mazda BG Turbo 44,26 44,42 44,05 44,05 3,07

8 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 44,06 46,7 44,32 44,06 3,08

9 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Renault Clio 44,08 44,93 45,06 44,08 3,10

10 117 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 44,52 44,55 44,31 44,31 3,33

11 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach OÖ. MSC Almtal VW Golf GTI 44,72 44,49 44,36 44,36 3,38

12 13 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ.  Suzuki Swift GTI 44,83 44,63 44,49 44,49 3,51

13 19 DORFBAUER Herbert Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 45 44,88 44,66 44,66 3,68

14 26 BRUNNER Alfred Admont StmkPS-Team Gesäuse Citroen Saxo 45,46 44,71 44,74 44,71 3,73

15 27 BAUER Wolfgang Haslach an der Mühl OÖ. TSU Lichtenau Opel Kadett E 45,46 44,71 44,74 44,71 3,73

16 17 WIMPLINGER Andreas Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 45,32 44,82 44,88 44,82 3,84

17 46 MATZENBERGER Jürgen Waidhofen an der Ybbs NÖ. Matzenberger Racing Tea Mazda GTR 66,41 45,57 45 45,00 4,02

18 118 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ.  Suzuki Swift GTI 47,95 45,43 50,21 45,43 4,45

19 114 OBERMAIR Markus   56,25 89,65 49,6 49,60 8,62

20 15 HIRSCH Alfred Grünburg OÖ. RT-Steyrtal Suzuki Swift GTI 48,07 51,83 45,68 45,68 4,70

21 212 RIBERO Marco Portugal PORCaldas D Racing Mitsubishi Colt 47,4 47,28 47,45 47,28 6,30

22 35 JASCHA Erwin Ebensee OÖ. R&R Jascha Seat Ibiza 49,05 48,16 48,13 48,13 7,15

---------- oberösterreichischer Automobilslalom – Cup  /  www.ooe-cup.at  /  Email: j.p.helm@ooe-cup.at ----------  



Offizielles Ergebnis vom 3. Lauf am 12.05.2008 des Arbö RT Steyrtal in Grünburg
zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2008 Seite  3 von 3

Tagessieg   Div.2 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 920 STOLLNBERGER Andreas Haag NÖ. ZV Haag Opel Lotus 37,63 37,44 37,54 37,44
2 84 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 38,52 38,32 38,41 38,32 0,88

3 81 NACHBAUER Hermann Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Käfer 1303S 39,1 39,11 38,35 38,35 0,91

4 841 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 38,9 38,52 38,96 38,52 1,08

5 92 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham Super 7 39,47 39,12 39,09 39,09 1,65

6 57 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 40,19 39,57 39,74 39,57 2,13

7 75 SAMHABER Dominik Waizenkirchen OÖ. NH - Motorsport VW Golf 39,91 40,6 39,72 39,72 2,28

8 577 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 43,51 39,97 40,16 39,97 2,53

9 53 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 40,52 41,21 40,15 40,15 2,71

10 914 PLATZER Markus Pettenbach OÖ. MSC-Almtal Opel Kadett GT/E 40,87 40,65 40,36 40,36 2,92

11 98 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 41,1 40,46 41,09 40,46 3,02

12 531 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 43,49 40,48 40,65 40,48 3,04

13 52 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Simca Rally 3 41,02 40,83 41,35 40,83 3,39

14 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 41,06 99 99 41,06 3,62

15 721 RUTTENSTORFER Mario Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault Megane 42,48 41,93 41,54 41,54 4,10

16 74 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. MSC Wels VW Golf 41,54 41,62 44,65 41,54 4,10

17 89 FÜRLAUF Klaus Erlbach D RSG Burghausen VW Käfer 41,68 99 99 41,68 4,24

18 671 AUER Martin VW Golf OÖ. VW Golf 41,84 69,23 41,73 41,73 4,29

19 88 KRONSTEINER Edi Steyr OÖ. MSK Opel Kadett C City 42,03 42,23 45,13 42,03 4,59

20 815 TEUFEL Andreas Lunz am See NÖ. TMS Motorsport VW Polo 46,76 42,63 42,27 42,27 4,83

21 78 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 42,47 42,48 43,18 42,47 5,03

22 819 WINTER Christian Waldneukirchen OÖ. Opel Speedster 43,59 43,43 42,81 42,81 5,37

23 855 MITTENDORFER Christian Bad Hall OÖ. Honda NSX 43,85 43,09 46,73 43,09 5,65

24 63 STÖFFELBAUER Franz Haag NÖ. ZV Haag VW Golf 43,96 44 43,2 43,20 5,76

25 82 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport Fiat Uno Turbo 43,69 43,61 43,28 43,28 5,84

26 611 RUHRINGER Kurt St. Peter in der Au NÖ. RT-Steyrtal Suzuki Ignis 44,17 44,59 44,56 44,17 6,73

27 56 LEIDENFROST Klemens Traun OÖ. SK Vöest Opel Corsa B 44,23 48,41 44,78 44,23 6,79

28 618 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ.  Suzuki Ignis 45,05 44,5 44,54 44,50 7,06

29 816 REISINGER Rene Reichenau im MühlkreisOÖ.  Mazda 323 BG Turbo 99 44,51 49,49 44,51 7,07

30 67 EISENKÖCK Irene Altenfelden OÖ.  VW Golf 99 49,59 45,17 45,17 7,73

31 541 FRAMBACH Dominik Wolfern OÖ. Renault Clio 48,55 46,82 47 46,82 9,38

32 724 KOLL Thobias  Golf GTI 51,38 49,89 48,03 48,03 10,59

33 54 ARTMAYR Martin Wolfern OÖ.  Renault Clio 70,76 49,31 48,38 48,38 10,94

34 58 HANSINER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH Steyr Puch 74,37 50,17 49,67 49,67 12,23

35 921 VOGELREITER Oswald Taxenbach Sbg. Formel Renault 0 0 0 99,00 61,56
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